[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

ЗаринскОГО районА Алтайского края
РЕШЕНИЕ

	30 июня 2020 года

	№ 78/1

 Об  утверждении графика работы членов территориальной  избирательной комиссии Заринского района Алтайского края с правом решающего голоса, работающих не на постоянной основе, на июль 2020 года при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с пунктом 10.5 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления ЦИК России от 2 июня 2020 года № 250/1840-7, далее – Порядок), пунктом 2.4.18 Инструкции по составлению, уточнению и использованию списков участников общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1809-7 (в редакции постановления ЦИК России от 2 июня 2020 года № 250/1844-7), и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 16 июня 2020 года № 83/682-7 «О согласовании времени (режима) работы территориальных избирательных комиссий при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Заринского района Алтайского края
	РЕШИЛА:

     1.  Утвердить график работы  членов территориальной избирательной комиссии Заринского района Алтайского края с правом решающего голоса, работающих не на постоянной основе, на июль 2020 года при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (прилагается).

2. Секретарю территориальной  избирательной комиссии А.Г.Звягиной
ознакомить членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под подпись; вести учет отработанного времени членами территориальной избирательной комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

	 Председатель

	С.Е.Полякова

	Секретарь

	А.Г.Звягина